
Ogłoszenie nr 510069013-N-2019 z dnia 09-04-2019 r.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: „Przebudowa i remont budynku. Budowa windy,
zadaszenia ogrodu zimowego, schodów zewnętrznych wraz z pochylnią dla osób

niepełnosprawnych. Przebudowa części dachu z dwuspadowego na jednospadowy”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 525262-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540063021-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 60836880000000, ul. ul.
Domańskiego  1, 68-200  Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 755 580, e-mail
agnieszka.sobieraj@mops.zary.pl, faks 684 755 599.
Adres strony internetowej (url): www.bip.mops.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa i remont budynku. Budowa windy, zadaszenia ogrodu zimowego, schodów
zewnętrznych wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Przebudowa części dachu z
dwuspadowego na jednospadowy”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
MOPS-ZP/I/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy i remontu budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej przy ul. Parkowej 8 w Żarach zgodnie z dokumentacją opracowaną przez PROJEKT-
BUD Andrzej Wesoły, z siedzibą przy ul. Podchorążych 39, 68 – 200 Żary, obejmujący: - branżę
budowlaną, - branżę elektryczną, - branżę sanitarną wraz z przyłączem wodociągowym, -
instalacja C.O wraz montażem pieca, - dostawa i montaż windy. 2. Przedmiot zamówienia został



podzielony na Zadania nr 1 i nr 2 ze względu na dofinansowanie w ramach Programu
Wieloletniego „SENIOR+” na rok 2019 z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej –
Dzienny Dom „Senior+” oraz dofinansowanie robót budowalnych w obiektach służących
rehabilitacji zawodowej lub społecznej z PFRON. Z tego powodu jest konieczność realizacji i
rozliczenia Zadania nr 1 do 15 listopada 2019 r. oraz Zadania nr 2 do 15 grudnia 2020 r. Zadanie
nr 1 – wykonanie robót budowlanych i montażowych: Dziennego Domu Wsparcia, budowy
szybu windy oraz dostawa i montaż windy i wykonanie podjazdów dla niepełnosprawnych.
Zestawienie kosztorysów – Przedmiarów Robót; Branża Budowlana: - Szyb winy - Dostawa i
montaż windy - DDW (sala gimnastyczna z zapleczem) - Ogród zimowy - PFRON (WC dla
niepełnosprawnych w budynku głównym oraz stołówce, pochylnia wewnętrzna i podjazd dla
niepełnosprawnych) - Remont kotłowni. Branża sanitarna: - Drenaż opaskowy - Instalacja
centralnego ogrzewania - DDW (sala gimnastyczna z zapleczem) - PFRON (WC dla
niepełnosprawnych w budynku głównym i w stołówce) Branża elektryczna: - PFRON – winda –
instalacja elektryczna - Instalacja elektryczna DDW (sala gimnastyczna z zapleczem) - Instalacja
elektryczna. Zasilanie obiektu. Zadanie nr 2 – wykonanie pozostałych robót budowlanych i
montażowych MOPS. Zestawienie kosztorysów – Przedmiarów Robót; Branża Budowlana: -
Stołówka - MOPS – budynek główny - Prace zewnętrzne. Branża sanitarna: - Dostawa i montaż
pieca CO - Przyłącze wodociągowe do hydrantu - MOPS – budynek główny - Stołówka. Branża
elektryczna: - Instalacje elektryczne MOPS (budynek główny) - Instalacje elektryczne –
stołówka.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45111210-0, 45100000-8, 45111100-9, 45210000-2,
45262310-7, 45223500-1, 45210000-2, 45262500-6, 45223210-1, 45320000-6, 45450000-6,
45421152-4, 45410000-4, 45431100-8, 45432111-5, 45431200-9, 45421000-4, 45421146-9,
45442100-8, 45261100-5, 45261320-3, 45321000-3, 45260000-7, 45100000-8, 45432111-5,
44191000-5, 45421000-4, 45317000-2, 45316000-5, 45314000-1, 32323500-8, 45453000-7,
45232000-3, 45332200-5, 45332300-6, 45332400-7, 45331100-7, 45320000-6, 45321000-3,
45331200-8, 45331210-1, 45331220-4, 45231200-8, 45231112-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: podstawa unieważnienia – art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. Uzasadnienie
faktyczne: złożona w ramach przedmiotowego postępowania oferta (tj. 5 568 125,16 PLN)
znacznie przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia (tj. 3 513 830,06 PLN).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ



OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


